コリドール利用申請書

令和   年   月   日

豊 明 市 文 化 会 館 長  殿

団体名

（代表者）住  所

氏  名

電  話  （    ）

（担当者）氏  名

連絡先  （    ）

  次のとおり豊明市文化会館コリドールの利用を申請します。

主催者名

（主催団体名）

展示名

展示内容

展示期間

搬入日時 令 和   年   月   日 （     ）   ：

展示期間
令 和   年   月   日 （     ） から

令 和   年   月   日 （     ） まで

搬出日時 令 和   年   月   日 （     ）   ：

展示場所 第 1 会議室前 ･ 第 2 会議室前

備考

・展示数 点

・ワイヤー 本

コリドール利用申請書

令和 ○○年 ○月 ○日

豊 明 市 文 化 会 館 長  殿

団体名 ○○美術会

（代表者）住  所 豊明市○○町○○ ××-×

氏  名 ○○ ○○

電  話 0562 （ 92 ） ××××

（担当者）氏  名 △△ △△

連絡先 090 （****） ××××

  次のとおり豊明市文化会館コリドールの利用を申請します。

主催者名

（主催団体名）
 ○○美術会

展示名  ○○美術会 作品展示

展示内容  絵画作品の展示

展示期間

搬入日時 令 和 ○○年  １月 １１日 （  日  ）  １０：００～

展示期間
令 和 ○○年  １月 １１日 （  日  ） から

令 和 ○○年  １月 ２５日 （  日  ） まで

搬出日時 令 和 ○○年  １月 ２５日 （  日  ）  １６：００～

展示場所 第 1 会議室前 ･ 第 2 会議室前

備考

・展示数 8 点

・ワイヤー 8 本

記載例